o CNPJ da campanha, caracterizando uso de recursos de origem não identificada 

(RONI) (ID 46030831). 

Irresignado, o recorrente sustentou que: a) “as omissões identificadas 

se tratam de notas fiscais emitidas pelo Estrela Palace Hotel LTDA, no valor de R$ 

379,00 (trezentos e setenta e nove reais) e Ketlin Susane Wahlbrinck Gehl, no valor 

de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), respectivamente, emitidas na data de 05 

de outubro de 2024, noite anterior ao pleito e 18 de setembro de 2024”; b) “ocorre 

que tais despesas não se referem a gastos eleitorais, tendo sido custeadas com